Pido invitaciones para que vengan grandes individualida
des a secundar nuestros trabajos: Vd. conferenciará sobre 
arte religioso, P. Gregorio María Suñol, Tebaldini, Bossi, 
Terrabúgio, etc.; Ramón Meriéndez Pida!, etc., etc. Ya vei:á 
Vd. qué danza se arma, si Dios me concede la vida, y si no 
ustedes continuarán mi obra. 

Otra buena noticia. El Ayuntamiento me ha concedido una 
pensión. (No sé a título de qué ni de cuánto). 

Y los jóvenes literatos y poetas pedirán ediciones de obras ' 
mías no publicadas. Esto es lo que hay de nuevo.-F. P.» 

t VICBNTB RlPOLLÉS, Pbro. 
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San Vicente Ferrer en Yich 
(Continuación) 

PRO PARTE DEN SAVASSONA E DELS SALES 

Pro parte vera altera venerabilis Galcerandi de Vilanova 
aliter de Savassona et d

1
els Sales, firmarunt et laudarunt atque 

iurarunt predicta omnia et singula ac prestarunt homagiu'm 
modo et forma su.perius declaratis, scilizet, hii qui mere laici 
sunt in posse predicti venerabilis Yicarii et Baiuli Vici et Auso
nie pro illustrissimo domino Rege et hii qui presbiteri sive 
clerici sunt in posse predicti venerabilis Officialis reverendi 
domini vicensis Episcopi, die .predicta dominica intitulata se
.cunda die mensis iunii et anni iam dictorum ac hora et loco ac 
presentibus testibus superi~s priitw scriptis et nominatis sive 
contentis, scilizet, sequentes inferius per ordinem scripti 

Galcerandus de Vila>11ova, aliter vocatus Sava.ssona, do-
micellus 

Petrus de Artigiis, notarius Vici 
lohannes Cases, managator Vici 
Petrus Nada!, parator Vici 
Iacobus de Clauso, iunior, Vici 
Anthonius Rierola, coltellerius Vici 
lohannes Cudina, managator Vici 
Jacobus de Masdeu, sutor Vici 
Petrus des Puig, petinerius Vici 
Fra.ncischus de Prato, clericus simplex 

DICTA die dominica secunda die iunii, presentibus pro tes
tibus ven1erabile Bartholomeo de Solerio in l,egibus licenciato 
Thoma de Comellis scriptore, Petra de Comellis presbítero 
Vici et Anthonio Ricart fe'rrerius (.sic) iam nominatis, firmarunt . 

. 1 
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et iurarunt predicta omnia et singula ac· prestarunt homagium, 
scilizet, hii qui mere laici sunt in posse predicti venerabilis 
Vicarii et Baiuli et hii qui presbiteri sive clerici sunt in posse 
predicti venerabilis Officialis domini vicensis Episcopi, cum 

1 et pro parte predicta den Savassona et deis Sales sequentes 
inferius per ordinem scripti scilizet 

Poncius de Peralta, aliter vocatus Carreres, parrochie de 
!Muntanyola